et monachus : hie Algar Rodbertus presby-

apud Finchale per Odo ter et

annos fere lx. vi- ^ilaf Gaufridus laieus

tain heremiticam Norm' Acca

ducens, anno ab Odalrinus cardina- ^diue

incarnatione Do- lis Sauctaj Ro- Helias

mini m.c.lxx". manre ecclesiai Maliald

XII. k"!. Junii, ob- -^dulfus Cristoforus

dormivit in Do- Gosfridus Johannses sic.

mino.^ Odo Samson

Hextilda Philippus

Reginaldus episco- Gautridus Divoni- Ida

pusBathensis,mo- eusis ecclesia Ulf

nachus professus." prior et Siwin

^rualdus abbas Vitalis monaclius Ald^v-if

Willelmus mona- ejusdem ecclesiaj JEda

chus. Toni Raulf

. Sebur Walbertus

IFol. 4-2.] Ugo Thurfingus

^ Umfreid Bigod Tocki

Osbernus Echther

Simon et Gervasius Willelmus

Reuise's * [alter Gulllelmus

Ostrith Fulco pater ejus

Wimar Eda Maid mater ejus

Crinoc Lambertus Alis uxor ejus

Petrus Brianus alter Raultus

Terri Stephanus Clunia- Willelmus

Rodbertus censis et pilF

' Tliis entry is in a hand coeval with the event which it records, and is surrounded

•with a border, as if to attract notice. The words "et monachus" and "fere" are

added above the line by a contemporary scribe.

' ipf MS. This and the following entry are in hands of the 13th century.

^ The upper part of this leaf is cut away by the binder. The entries upon it are

in various hands of the 12th and early part of the 13th centuries, and are not

arranged in columns.

* The passage enclosed in brackets stands in the margin opposite the name

" Willelmus," to which it appears to have reference, and has been here inserted

accordingly.
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Orm
Walter

Willelmus

Eleard

Rodbert

Alnoth]

Gutlmm
Turkillus

Hauc
Euretha

Tliorger

Siwin (?)

Rannetb

Eochenild

Colbein

Cristina

Theorbeni

Siward

Hinga

Accod
Gothrith

Tboran

Onardra

Thorberth

Suaiu

Steinmar

§ Turk"' presb}i;er

Ragnild uxor ejus

Raulf filius ejus

§ Sceal filius

Colbain

Asa et Ragnild

uxores ejus, filii

ejus

Arubeorn, et Paul,

et jEisten, filia

ejus Mavgareta

et Ulfhildra

§ Yngamar propln-

quus Sceal, Mar-

gareta uxor ejus,

filii ejus Haean et

Siward

§ Thurgisia, Tlioran

uxor ejus, Anskil

filius ejus

Aaltra et uxor ejus

Ragnild

-^rni frater Ausk'

Thurgisia filius ejus

Ragnild soror ejus

Ragnild soror ma-

tris ejus

§ Hailga, ^thedri-

tha uxor ejus

Tursten

§ Johannes

Leofricus filius ejus

Gundwi

Merafin

Sired

Gospatric

Dolfin

Gospatric

Arkil

Crinan

Ugtred

Aldan

Ugtred

rifkil filius

Suhain et